平成 25年 1月 28日

各   位
 株式会社 銀座ルノアール
 代 表 取 締 役 社 長           小宮山 文男
 （JASDAQ コード番号 9853）
 問い合わせ先
 専務取締役管理本部長 猪狩 安住
 ＴＥＬ ０３－５３４２－０８８１

その他の関係会社及び支配株主の異動に関するお知らせ

 今般、当社のその他の関係会社及び支配株主に平成 25年 1月 28日付で下記のとおり異動が

ありましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯

平成 25 年 1月 28日付で、当社創業者の資産管理会社であり当社の筆頭株主である有限

会社花見煎餅の全株式をキーコーヒー株式会社へ譲渡し、当社の普通株式 1,331千株（発

行済株式の 21.28％：表示単位以下を切捨てし表記）を新たにキーコーヒー株式会社が間

接保有したため、支配株主でありました小宮山文男氏は、支配株主に該当しないこととな

りました。

２．異動前のその他の関係会社及び支配株主の状況

（平成 25年 1月 28日現在）

名 称 属 性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場さ

れている金融商品取引

所等

直接所有

分

合算対象

分
計

小宮山文男

支 配 株 主

（親会社を

除く。）

14.62 41.96 56.57 －

㈲花見煎餅
その他の関

係会社
22.35 － 22.35 －

㈱ジーアール

シー

その他の関

係会社
19.61 － 19.61 －

３．異動後のその他の関係会社及び支配株主の状況

 （平成 25年 1月 28日現在）

名 称 属 性 議決権所有割合（％）

発行する株券が上場さ

れている金融商品取引

所等

小宮山文男 主要株主 14.62 19.61 34.23 －

㈱ジーアール

シー

その他の関

係会社
19.61 － 19.61 －

４．異動したその他の関係会社の概要

(1) 名 称 有限会社花見煎餅

(2) 本店所在地  東京都中野区中野5－52－15－197号

(3) 代表者 代表取締役社長 小宮山榮治郎

(4) 資本金の額 6百万円

(5) 主な事業内容 不動産管理

(6) 設立年月日 昭和30年12月

(7) 当社との関係

発行済株式総数に対する所有株式数の割合21.28％を所有する筆頭株主であります。

（役員の兼務状況）

該当事項はありません。

（注）有限会社花見煎餅は平成25年1月29日付で社名、本店所在地及び代表者を下記のと

おり変更する予定であります。

1.社名：有限会社オーギュスト

2.本店所在地：東京都港区西新橋二丁目34番４号

3.代表者：柴田 裕

５．異動の前後におけるその他の関係会社の所有議決権の数及びその議決権の総数に対す

る割合

 異動前所有議決権数

（所有割合）

異動後所有議決権数

（所有割合）

有限会社花見煎餅 1,331個（22.30％） 1,331個（22.30％）

６．異動の前後におけるその他の関係会社所有株式数及び発行済株式数に対する割合

 異動前所有株式数

（所有割合）

異動後所有株式数

（所有割合）

有限会社花見煎餅 1,331,000株

（21.28％）

1,331,000株

（21.28％）

７．異動年月日  平成25年１月28日

８．今後の見通し

  今回のその他の関係会社の異動による業績に与える影響はありません。

９．開示等となる非上場の親会社等の変更の有無  無

（ご参考）

異動日（平成25年1月28日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金の額

  議決権総数   5956個

  発行済株式総数 6,252,004株

  資本金の額   771百万円

以上